וודאי שאין בספקולציות ערטילאיות לגבי הפחתה אפשרית של 1000 אסירים בשנת 2030 כדי לתת מענה ראוי לפגיעה הקשה בזכויות היסוד של אסירים במצב הנוכחי.

10. זאת ועוד, תשובת המשיבים כוללת אינסוף טענות "עובדתיות" כלליות, מעורפלות וחסרות ביסוס. העותרים פנו למשיבים בדרישה לפרטים נוספים בהתאם לתקנות סדר הדין בבית המשפט הגבוה לצדק, תשמ"ד-1984. הפנייה ממחישה את הפערים הרבים הקיימים בתשובה. כמעט בכל פסקה בתשובת המשיבים חסרים פרטים חיוניים לביסוס הטענות. כך, לדוגמה, אין כל הפניה, חסר או פירוט לגבי התכנית העקרונית הרב שנתית שהוכנה על ידי שב"ס להגדלת השטח הממוצע לאסיר בתא (פסקה 21) (מהם פרטי התכנית? האם היא מתוקצבת?

<http://www.ips.gov.il/Web/He/Prisons/Alternatives/Community/Default.aspx>

¹⁴ מנהל תכנון, שב"ס, תוכנית לשיפור תנאי מחיית אסירים 2009-2025, עמ' 25, נובמבר 2008. מצ"ב כנסת ע/3.

¹⁵ פרוטוקול הוועדה המשותפת של ועדת המדע והטכנולוגיה וועדת החוק, חוק ומשפט לפי חוק פיקוח אלקטרוני על עצור ועל אסיר משוחרר על תנאי (תיקוני חקיקה), התשע"ד-2014, עמ' 9, 12.7.16.

הסוהר נווה תרצה), פרויקט בסדר גודל קטן יחסית שנועד לאכלס 300 אסירות בסך הכל, נבלם לאחרונה על ידי משרד האוצר והמשרד לביטחון פנים.

לפי הגיון זה, גם החזקת אסירים בשטח של 1 מ"ר ולמטה מכך הינה לגיטימית ומותרת שהרי גם אז המשיבים פועלים בהתאם לתקנות. ברי, כי מדובר בפרשנות מוזלזלת ומקוממת של הוראות החוק והתקנות.

52. זאת ועוד, סעיף 22 לפקודת בתי הסוהר, תשל"ב-1971 וסעיף 9(א) לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה – מעצרים), התשנ"ו-1996, אשר מכוחם הותקנו התקנות, קובעים כי **אסירים ועצורים יוחזקו כתנאים הולמים שלא יהיה בהם כדי לפגוע בבריאותם וכבודם**. החוק נוגע לתנאים שבהם מוחזקים אסירים בכל רגע ורגע במתקני הכליאה בישראל וודאי שהמחוקק לא התכוון להחיל חובה זו לעניין אסירים במתקני כליאה חדשים ועתידיים בלבד.